
MEMÒRIA TÈCNICA DE DISSENY 
INSTAL·LACIÓ BAIXA TENSIÓ  

 

UDIT. DIRECCIÓ GENERAL D’INDÚSTRIA I ENERGIA 
 

Espai que ha d’emplenar la UDIT 

Núm. d’expedient: 

Núm. de procediment: 
02

.0
35

-0
1/

14
 

TITULAR 

Nom/Raó social: NIF: 
 

EMPRESA INSTAL·LADORA 

Nom: Número: 
 

AUTOR DE LA MEMÒRIA 

Instal·lador  Tècnic titulat competent 
Nom: NIF:  

 

INSTAL·LACIÓ QUE S’HA DE TRAMITAR  

Emplaçament: 

Localitat: CP: Població:  
 

CARACTERÍSTIQUES GENERALS DE LA INSTAL·LACIÓ  

Activitat principal o ús al qual es destina: 

Potència instal·lada (o prevista): kW  Posada a terra:    

Tensió:  V  

Interruptor general  

In: A Núm. pols: Poder de tall:  KA 

Derivació individual 
Canalització i tipus de cable: 

Longitud: m  Secció:  mm2 
          

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 , d de 20 

Firma de l’autor de la memòria  Segell de l’empresa instal·ladora 
 

 
 
 

Documentació a presentar annexada a la memòria  
1. Plànol d’emplaçament 
2. Plànol de planta de la instal·lació 
3. Esquemes unifilars 

OBSERVACIONS

GENERAL
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